
Câmara Municipal de Ibipitanga 
PODER LEGISLATIVO 
Gabinete da Presidência 

Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000- Fone/Fax: 3674-2171- Ibipitanga-Bahia 
CNPJ-13.225.040/0001-83 

 
 
 

Portaria Nº 004/2023 de 04 de janeiro de 2023 
 

  

“Dispõe sobre a nomeação de representante para 
acompanhar e fiscalizar os contratos desta gestão” 

 

                                   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais: 

 

 

                                RESOLVE: 

 

                                   Art. 1º - Designar Amanda Waleska de Souza Vieira, para 

acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos administrativos elaborados por esta 

entidade. 

 

                                   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra 
em vigor nesta data. 
 
 
                                   Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga, em 04 
de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

______________________________ 
Robinson José de Oliveira 

Presidente 


	Robinson José de Oliveira



